
「チーム野中」全員当選！！

必勝にむけて　総決起集会　のご案内

平成25年6月13日（木）

拝啓

　新緑の候、皆様には御健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

　6月 16日（日）東京都医師会役員選挙が実施されます。私共「チーム野中」は野中 博会長のもと、

これからの東京の医療の在るべき姿を見据え、目標を掲げて選挙に臨んでおります。

　目標は「生活者の視点に沿った、住み慣れた地域での安心安全な医療提供体制と地域包括ケアの構

築」です。この目標実現には地域地区医師会の皆様はもとより、地域の多職種団体の皆様方のご理解

と協働が何より大切です。「チーム野中」と一緒に目標に向かって行動していきましょう。

　5月 11日（土）には「野中 博を支える会」発会式を開催いたしました。多数の皆様方から暖かな

励ましのメッセージを賜り誠にありがとうございました。

選挙直前の総決起集会を 6 月 13日（木）に下記の通り開催したく存じます。
ご多忙中のところ、是非皆様にお揃いでお集まりいただきたく、お願い申し上げます。

敬具

各 位


